



กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
 เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54
 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม.10900

ใบสั่งซื้อ

577/2562

วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ใบสั่งซื้อ เลขที่.....

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก่อพงศ์ โอ เอ ซัพพลาย

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0103540000088

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ขอสั่งซื้อตามใบเสนอราคาของท่าน เลขที่..QT6206145..ลงวันที่.2.เดือน..กรกฎาคม..พ.ศ. .2562.

ส่งมอบ ณ.สำนักสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาลโดยจะปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งนี้ทุกประการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	20 รายการ		75,477.80
	โครงการเสริมสร้างองค์ความรู้ด้านแผนที่น้ำบาดาล			
	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562			
	(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)		รวมเป็นเงิน	70,540.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	4,937.80
ตัวอักษร	(เจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	75,477.80

เงื่อนไข

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อคือภายในวันที่..... F-1 ส.ค. 2562หากพ้นกำหนดแล้ว

ผู้ขายจะต้องยอมรับให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุแต่ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน)

2. ผู้ซื้อ จะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้าง ธนาคาร..... กสิกรไทย..... สาขา..... สาขางพิก 130/1..... ชื่อบัญชี..... บก.ทอ.บง.ร.อ.จ.อ.บ.บ.ว.ว.ว.ว.ว.ว.ว. เลขที่บัญชี..... 256-1-00934-01.....

ในกรณีที่ผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องไม่ครบตามข้อกำหนดหรือเงื่อนไขที่ราชการกำหนด ผู้ซื้อจะตรวจรับงาน

เฉพาะส่วนที่ถูกต้อง โดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้

งานซื้อตามใบสั่งซื้อนี้ ผู้ซื้อจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับพัสดุเป็นการถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ)..... ผู้รับใบสั่ง
 (นายจิตรกร สุวรรณเลิศ)
 วันที่ 25 ก.ค. 2562

(ลงชื่อ)..... ผู้จัดทำใบสั่งซื้อ
 (นายศุภวัฒน์ ต้องเชื้อ)
 เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)..... ผู้สั่งซื้อ
 (นายจิตรกร สุวรรณเลิศ)
 ผอ.สสป.
 ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำบาดาล

(ลงชื่อ)..... ผู้ขาย
 (นายศุภวัฒน์ ต้องเชื้อ)
 ตำแหน่ง.....

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะการจัดซื้อวัสดุสำนักงานจำนวน 20 รายการ

1. ความเป็นมา

ตามที่สำนักสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาล ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานโครงการเสริมสร้างองค์ความรู้ด้านแผนที่น้ำบาดาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ซึ่งในการดำเนินงานต้องดำเนินการจัดสัมมนาเชิงปฏิบัติการด้านการใช้แผนที่ในพื้นที่แอ่งน้ำบาดาลเจ้าพระยาตอนบน จำนวน 6 ครั้ง โดยต้องจัดทำเอกสารประกอบการประชุมสัมมนาดังกล่าว ประกอบด้วย เอกสาร หนังสือราชการ แผนที่ และรายงานของโครงการฯ จึงต้องมีการหาวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการจัดเก็บเอกสารและเพื่อความเป็นระเบียบเรียบร้อยของเอกสารต่างๆ

2. วัตถุประสงค์

เพื่อใช้ในการจัดเตรียมเอกสารประกอบการประชุมสัมมนาเชิงปฏิบัติการด้านการใช้แผนที่น้ำบาดาลของโครงการเสริมสร้างองค์ความรู้ด้านแผนที่น้ำบาดาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

3. รายละเอียดและคุณสมบัติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน
1	ป้ายชื่อติดบัตรแนวนอน พร้อมคลิป (ขนาด 55*90 มม.) กล่องละ 50 ชิ้น	20 กล่อง
2	สมุดบันทึกกริมาวด 70 แกรม 50 แผ่น ขนาด 105*148 มม.	700 เล่ม
3	ปากกาลูกกลิ้ง Ball Pen 100ST (สีน้ำเงิน) กล่องละ 50 ด้าม	20 กล่อง
4	ปากกาโรลเลอร์บอล (สีน้ำเงิน)	10 แท่ง
5	ปากกาเคมี 2 หัว (สีน้ำเงิน)	5 แท่ง
6	ปากกาเคมี 2 หัว (สีดำ)	5 แท่ง
7	กระดาษเลเซอร์ อาร์ตมัน ขนาด A4 120 แกรม แพ็คละ 100 แผ่น	20 แพ็ค
8	กระดาษอิงค์เจ็ท IJ ชนิดม้วน 90 แกรม (91.4 ซม. X 45 ม.) แบบด้าน	5 ม้วน
9	กระดาษโฟโต้ GLOSSY IJ ชนิดม้วน 170 แกรม (91.4 ซม. X 45 ม.) แบบมัน	2 ม้วน
10	คลิปบอร์ดแบบมีปก กั้นน้ำ (สีน้ำเงิน)	5 อัน
11	ซองพลาสติกกระดุม ขนาด F (สีฟ้า) บรรจุ 12 ซอง/แพ็ค	20 แพ็ค
12	ซองพลาสติกกระดุม ขนาด F (สีเหลือง) บรรจุ 12 ซอง/แพ็ค	20 แพ็ค
13	ซองพลาสติกกระดุม ขนาด F (สีชมพู) บรรจุ 12 ซอง/แพ็ค	20 แพ็ค
14	แฟ้มซองพลาสติก ความหนา 180 ไมครอน บรรจุ 12 ซอง/แพ็ค	90 แพ็ค
15	ซองขาวพิมพ์ครุฑ ขนาด 4 1/4 * 9 1/4 นิ้ว ห่อละ 50 ซอง	10 ห่อ
16	กล่องพลาสติกอเนกประสงค์แบบมีฝาปิดมีล้อลาก	10 ใบ
17	รางปลั๊กไฟ	9 อัน
18	กล่องใส่โบรชัวร์ (ขนาด A4 2 ช่อง 2 ชั้น)	2 อัน
19	บันได 2 ทาง 4 ชั้น	1 อัน
20	รีโมทพรีเซนเตอร์ไร้สาย (Wireless Presenter)	1 อัน



รองอธิบดี

๑๖/๐๖/๖๓

ศิริลักษณ์

4. กำหนดวันและสถานที่ส่งมอบ

กำหนดส่งมอบของภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามใบสั่งซื้อ และส่งมอบของที่สำนักสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล อาคาร 2 ชั้น 2 เลขที่ 26 ซอยงามวงศ์วาน 54 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900

5. วงเงินงบประมาณ

ภายในวงเงินงบประมาณ 76,000 บาท (เจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) โครงการเสริมสร้างองค์ความรู้ด้านแผนที่น้ำบาดาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

6. การจ่ายเงิน

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล จะจ่ายเงินงวดเดียวเมื่อผู้ขายได้ส่งมอบพัสดุครบถ้วน และคณะกรรมการได้ตรวจรับพัสดุเรียบร้อยแล้ว ฉะนั้นหากผู้ขายส่งมอบงานไม่ครบตามจำนวนที่กำหนดไว้ ทางราชการจะไม่จ่ายเงินให้ และจะดำเนินการปรับกรณีที่ส่งมอบของไม่เสร็จสิ้น

7. ค่าปรับ

เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามระยะเวลาการส่งมอบที่กำหนดแล้ว แต่ผู้เสนอราคายังไม่ส่งมอบงานตามที่กำหนด หรือส่งมอบไม่ถูกต้องครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ในใบสั่งซื้อ ผู้เสนอราคาจะต้องชำระค่าปรับให้กับกรมทรัพยากรน้ำบาดาลเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาค่าจ้างที่กำหนดให้ส่งมอบ

8. หน่วยงานรับผิดชอบ

สำนักสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

รายละเอียดแนบ

ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 20 รายการ

โดยเบิกจ่ายจากเงินนอกงบประมาณ กองทุนพัฒนาน้ำบาดาล โครงการเสริมสร้างองค์ความรู้แผนที่น้ำบาดาล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 20 รายการ				
1	ป้ายชื่อแข็งพลาสติกโดมอน (50อัน/กล่อง)	20 กล่อง	275.00	5,500.00	
2	สมุดรึมลวดตราช่าง NWA-101	700 เล่ม	15.00	10,500.00	
3	ปากกาถูกลึ่น PAPER MATE อึงค้จอย 100 ST (50ด้าม/กล่อง) สึน้ำเงิน	20 กล่อง	175.00	3,500.00	
4	ปากกาชูนึบอล อาย ไมโคร UB-150 0.5 มม. สึน้ำเงิน	10 ด้าม	50.00	500.00	
5	ปากกาเคมี ตราม้า 2 หัว สึน้ำเงิน	5 ด้าม	13.00	65.00	
6	ปากกาเคมี ตราม้า 2 หัว สึดำ	5 ด้าม	13.00	65.00	
7	กระดาษเลเซอร์อาร์ตผิวมันไฮเจ็ท HLG124-100 A4	20 แพ็ค	100.00	2,000.00	
8	กระดาษอึงค้เจ็ท IJ ชนิดมัน 90 แกรม A0 91.4 cm x 45 m. แบบด้าม	5 ม้วน	1,750.00	8,750.00	
9	กระดาษโฟโต้ GLOSSY IJ ชนิดมัน 200 แกรม A0 แบบมัน	2 ม้วน	4,500.00	9,000.00	
10	คลึบบอร์ดหนังสือเยึมมีปก A4 NO.16 T.P.S สึน้ำเงิน	5 แผ่น	75.00	375.00	
11	ชองกระดุมพลาสติก 1 กระดุม F4 intop-basic202 สึฟ้า	20 โหล	156.00	3,120.00	
12	ชองกระดุมพลาสติก 1 กระดุม F4 intop-basic202 สึเหลือง	20 โหล	156.00	3,120.00	
13	ชองกระดุมพลาสติก 1 กระดุม F4 intop-basic202 สึชมพู	20 โหล	156.00	3,120.00	
14	แป้มชองพลาสติกตราช่าง 410A	90 โหล	48.00	4,320.00	
15	ชองขาวครุฑ DL	500 ชอง	0.75	375.00	
16	กล่องพลาสติก ล้อเลื่อน K-1200 (110 ลิตร)	10 กล่อง	700.00	7,000.00	
17	ปลึ๊กคอมมา 3 ขา 4 จุด 3 เมตร 4 สวิทช์ ToshinoET914	9 อัน	600.00	5,400.00	
18	กล่องใส่แผ่นพับขนาด A4 2 ชอง	2 กล่อง	390.00	780.00	
19	บันได 2 ทาง 4 ชึ้น	1 อัน	1,800.00	1,800.00	
20	รึมโทพรีเซนฯ ไร้สาย Logitech R400	1 เครื่อง	1,250.00	1,250.00	
			ราคารวมทั้งสิ้น	70,540.00	
			Vat 7%	4,937.80	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบลึบแปดสิบลึบสตางค์)	75,477.80	

ลงชือ
(นางสาวเพ็ญฉัตร จันทวงษ์โส)

ตำแหน่ง นักธรมึวิทยาชานาญการพิเศษ

ลงชือ
(นางสาวศึริลึกษณ์ หล่อชึ้นวงศ์)

ตำแหน่ง นักธรมึวิทยาชานาญการ

